Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учренедение

«Детский сад комбинированного вида № 73 «Веснянка»
муниципального образования
городской округ Симферополь

Республики Крым
ул. Гайдара, 6 г. Симферополь, Республика Крым. 295026. тел. 22-33-54; E-mail:vesnyanka73@mail. ru

От
ПРИКАЗ

» 1^/9 г. № с 2 /0

Об утверждении размера
родительской платы за присмотр
и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы
дошкольного образования в МБДОУ №73
«Веснянка»

На основании Постановлением Администрации города Симферополя
Республики Крым от 26.12.2019 №7327 «Об установлении размера
родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования и муниципальных
образовательных организациях, осуществляющих образовательную
деятельность на территории муниципального образования городской округ
Симферополь Республики Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.01.2020 размер родительской платы за присмотр и
уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

№
п/п

№ группы, название возраст часы сумма

1. Г руппа №  1 «Одуванчик» подготови тельн ая,6-7 лет 10,5 часов 150,00 руб.
2. Г руппа №  2 «Пчелка» подготовительная, 6-7 лет 10,5 часов 150,00 руб.
3. Группа №  3 «Ромашка» средняя, 4-5 лет 10,5 часов 150,00 руб.
4. Группа №  4 «Солныш ко» подготовительная, 6-7 лет 10,5 часов 150,00 руб.
5. Г руппа №  5 «Ладушки» младшая, 3-4 года 12 часов •150,00 руб.
6. Г руппа №  6 «Скворуш ка» подготови тельн ая,6-7 лет 10,5 часов 150,00 руб.
7. Г руппа №  7 «Лучики» средняя, 4-5 лет 10,5 часов 150,00 руб.
8. Г руппа №  8 «Капитошка» старш ая, 5-6 лет 10,5 часов 150,00 руб.
9. Г руппа N ° 9 «Радуга» средняя, 4-5 лет 12 часов 150,00 руб.
10. Г руппа №  10 «Капелька» спец, группа,

разновозрастная

9 часов льготная
категория

11. Г руппа №  11 «Березка» старш ая, 5-6 лет 12 часов 150,00 руб.
12. Г руппа №  12 «Светлячок» Ясли 2-3 года 9 часов 105,00 руб.
13. Г руппа №  13 «Семицветик» подготовительная, 6-7 лет 10,5 часов 150,00 руб.
14. Группа №  14 «Звездочка» младшая, 3-4 года 10,5 часов 150,00 руб.
15. Группа №  15 «Ягодка» младш ая, 3-4 года 10,5 часов 150,00 руб.

7

/

16. Группа №  16 «Сказка» старш ая, 5-6 лет 10,5 часов 150,00 руб.
17. Группа №  17

«Ж емчужинка»
средняя, 4-5 лет 12 часов 150,00 руб.

18. Группа кратковременного
пребывания (дети в
возрасте до 3-х л е т )
(в сущ ествую щ их группах)

Я сли 2-3 года Д о  5 ч а с о в
п р е б ы в а н и я

80,00 руб.

19. Г руппа кратковременного
пребывания (дети в
возрасте с 3-х лет до 7 (8)
лет)
(в сущ ествую щ их группах)

разновозрастная Д о  5 ч а с о в
п р е б ы в а н и я

100,00 руб.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
> ^ ^ О В Р А З

Заведующий МБ,
«Веснянка»

Ж.В. Черногорова